



## NEW “IMPROVED” ENZYMATIC TEST KITS

Winechek is proud to be associated with BIOGAMMA/ANPROS  
Enzymatic Test Kits

Enzymatic Test Kits that are “Ready To Go” - Out of the Box.

### ADVANTAGES OF USING BIOGAMMA ENZYMATIC TEST KITS

- \* Convenient to use, the complete kit requires **no dilution of the working reagents**
- \* Composed of **THERMOSTABLE ENZYMES**, BIOGAMMA are the only company to possess a stable NAD/NADH system in a stable liquid form Remaining **stable at 2 – 8C**, there is **no requirement to freeze** the reagents.
- \* The Enzymatic Methods of Analysis are based on standard **Boehringer Mannheim Methods of Analysis**
- \* The Enzymatic Test Kits are “**READY TO GO**” All reagents are made up, ready to use. **You Don't Need to Wait to Defrost or Dissolve**. Requires One less step in preparation. All of which **Saves You Time**.
- \* **EASY TO USE & LOWER IN COST** than either **MEGAZYME** or **VINTESSENTIALS** Test kits
- \* The Enzymatic Test Kits have a shelf life of 18-24 months
- \* The Enzymatic Test Kits provide for a minimum of 50 tests
- \* It is **NOT Necessary to decolourize wine** samples as the reagents contains PVP
- \* When determining YAN both the **Ammonia & Alpha Amino Nitrogen** test kits are read at **340nm as per all other methods**, saving time and reducing confusion over wavelength settings.

**winechek**

24 David Drive Busselton WA 6280

Ph 08 97514601

Fax 08 97514604

Email [lab@winechek.com](mailto:lab@winechek.com)

[www.winechek.com](http://www.winechek.com)

# ENZYMATIC TEST KITS

## 2013 PRICE LIST – LOW PRICES

PRICES EFF. 1<sup>st</sup> July 2013

PRODUCT DESCRIPTION			PRICE (ex GST)	Cost /Test
<b>ACETIC ACID</b>	SHELF LIFE : 13 MTHS	<b>50 TEST</b>	<b>\$225.75</b>	<b>4.52</b>
		<b>100 TEST</b>	<b>\$398.00</b>	<b>3.98</b>
		<b>200 TEST</b>	<b>\$751.80</b>	<b>3.76</b>
<b>L – MALIC ACID</b>	SHELF LIFE : 20 MTHS	<b>50 TEST</b>	<b>\$141.23</b>	<b>2.83</b>
		<b>100 TEST</b>	<b>\$246.75</b>	<b>2.47</b>
		<b>200 TEST</b>	<b>\$458.00</b>	<b>2.29</b>
<b>GLUCOSE / FRUCTOSE</b> (combined result)	SHELF LIFE : 18 MTHS	<b>50 TEST</b>	<b>\$162.75</b>	<b>3.26</b>
		<b>100 TEST</b>	<b>\$261.45</b>	<b>2.61</b>
		<b>200 TEST</b>	<b>\$478.80</b>	<b>2.39</b>
<b>GLUCOSE / FRUCTOSE</b> (separate results)	SHELF LIFE : 18 MTHS	<b>100 TEST</b>	<b>\$266.40</b>	<b>2.66</b>
		<b>200 TEST</b>	<b>\$494.00</b>	<b>2.47</b>
<b>AMMONIA</b>	SHELF LIFE : 24 MTHS	<b>50 TEST</b>	<b>\$119.50</b>	<b>2.39</b>
<b>PRIMARY ALPHA AMINO NITROGEN</b>	SHELF LIFE :12 MTHS	<b>50 TEST</b>	<b>\$104.48</b>	<b>2.09</b>

## STANDARD CHECK SOLUTIONS

A Standard Spiked Solution of Acetic acid 0.3g/L or L – Malic acid 0.2g/L or D – Glucose 0.5g/L is provided **FREE OF CHARGE** in each of the respective Test Kits in order to check the validity of analysis results. (For example, at the start, middle and end of a sample run)

**Winechek “GUARANTEE” THE BEST PRICE & TECHNICAL SUPPORT**

**winechek**

24 David Drive Busselton WA 6280

Ph 08 97514601

Fax 08 97514604

Email [lab@winechek.com](mailto:lab@winechek.com)

[www.winechek.com](http://www.winechek.com)